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Kuulutus 
 
 
Julkaistu 7.5.2025 

 

Eläinsuojailmoitus  

Kärsämäki, ilmoittaja: Oskari Pulkkanen  

 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 14.5.2025 
 
 

Asia   
Ympäristönsuojelulain 115 a§ mukainen ilmoitus rakennettavasta eläinsuojasta lihanauta-

vasikoiden kasvattamiseen, osoitteessa Kaketinperäntie 91, 86710 Kärsämäki. 

 
Ilmoituksen pääasiallinen sisältö 

Toiminnanharjoittaja rakentaa uuden lihanautojen vasikkakasvattamon sekä kuivikelantalan 

hankkimalleen määräalalle. Kasvattamon pinta-ala 1539 m2 ja lantalan pinta-ala 600 m2. 

Suunniteltu eläinmäärä on 325 kappaletta 2–6 kk sonnivasikoita.   

 
Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkkosivuilla 

https://haapajarvi.fi kuulutusajan 7.5 – 13.6.2025. 

 
Muistutukset ja mielipiteet 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. Muilla 

henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika edellä mainittuihin on kolme-

kymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tie-

doksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajan-

kohdasta.  

     Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena viimeis-

tään 13.6.2025 mennessä osoitteeseen:  

Ympäristönsuojelu, Ollintie26, 86800 Pyhäsalmi tai sähköpostilla:  

ymparistonsuojelu@pyhajarvi.fi 

     Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoi-

te, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt vaatimukset ja niiden perus-

teet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu sel-

vitys toimivallasta. 

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiin-

teistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

 
Lisätiedot 
 Lisätietoja asiasta antaa: ympäristötarkastaja vs. Esa Ryynänen 040-3008271,  

ymparistonsuojelu@pyhajarvi.fi 
 

https://haapajarvi.fi/

